
Kraj Vysočina
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo

„Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce"

ve znění dodatků č.1 a č.2

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042380/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
620 28 081 
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý - jednatelé 
Ing. Jaroslav Brodil 
Milan Kru ml

Milan Kru ml 
777 778 010
Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč n.S. 
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce" 
uzavřené dne 4.7. 2019 takto:

1) Doplnění předmětu díla (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět díla se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených 
v přiloženém Změnovém listu Z3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

j
Číslo stránky



2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.3:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

19 997 510,41 Kč 
0,00 Kč 

4 199 477,19 Kč 
24 196 987,60 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou CHB“
Cena bez DPH: 13 744 216,51 Kč
DPH 15%: 1 945 176,82 Kč
DPH 21%: 163 037 ,92 Kč
Cena celkem s DPH činí: 15 852 431 ,25 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 33 741 726,92 Kč
DPH 15%: 1 945 176 ,82 Kč
DPH 21%: 4 362 515,11 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 40 049 418, 85 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.3:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou

0.NOQ

Cena víceprací bez DPH: 910 969 ,26 Kč
Cena méněprací bez DPH: -1 045 822 ,47 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -134 853 ,21 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 0.,00 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -134 853.,21 Kč
DPH 15%: 0.,00 Kč
DPH 21%: -28 319,,17 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -163 172.,38 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavoui CHB“
Cena víceprací bez DPH: 1 045 563,,54 Kč
Cena méněprací bez DPH: -1 348 284,,69 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -302 721, 15 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -302 721, 15 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: o, 00 Kč
DPH 15%: -45 408, 17 Kč
DPH 21%: o, 00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -348 129, 32 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 1 956 532, 80 Kč
Cena méněprací bez DPH: -2 394 107, 16 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -437 574, 36 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -302 721, 15 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: -134 853, 21 Kč
DPH 15%: -45 408, 17 Kč
DPH 21%: -28 319, 17 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -511 301,70 Kč



Cena díla po uzavření dodatku č.3:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

19 862 657,20 Kč 
0,00 Kč 

4 171 158,02 Kč 
24 033 815,22 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou CHB“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

13 441 495,36 Kč 
1 899 768,65 Kč 

163 037,92 Kč 
15 504 301,93 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

33 304 152,56 Kč 
1 899 768,65 Kč 
4 334 195,94 Kč

39 538 117,15Kč

3. Ostatní ujednání
Dodatek č.3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodatek č.3 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.3 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.3, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z3

V Ledči nagf fsázavou, dne 

Za zfeotc

2 5. 09. 2021

ATOS/spol. i x/a., Lefeřyiad Sázavou 
<C! 28 081 DIČ: €262028081
'VI500 nám. 139, LedežitódSázavou
íal/fáx:569731Ž80 }) \

i - ' ”

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý 
jednatelé společnosti

V Jihlavě, dne 25. 09. 2020

Za objednatele

................. ..........................
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Číslo stránky 3



Změnový list Z3
Název stavby:

„Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sazavou - stavebnípráce“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH vicepráce méněpráce

sazba
DPH

11 DOZP Doplnění elektroinstalace výtahové šachty 32 931,00 32 931,00 0,00 21%

12 DOZP„Doplnění rozsahu venkovního zábradlí 48 522,00 48 522,00 0,00 21%
13 CHB Změna založení stavby 148 159,00 148 159,00 0,00 15%

14 DOZP Oprava nesouladu mezi výkazem výměr, výkresovou dokumente 38 081,39 127 652,91 -89 571,52 21%
15 DOZP Nesoulad mezi výkazem výměr a skutečností 79 234,17 101 305,37 -22 071,20 21%

16 DOZP Nesoulad mezi výkazem výměr a projekt. Dokumentací a skuteči 41 785,82 274 259,84 -232 474,02 21%

17 CHB Nesoulad výkazu výměr a výkresové části projektové dokumentac -445 618,79 856 608,98 -1302 227,77 15%

18 DOZP Uvedení stávajícího chodníku do původního stavu 56 345,23 56 345,23 0,00 21%

19 DOZP Chybějící a neexistující položky ve výkazu výměr pro provedení 63 930,75 116 096,65 -52 165,90 21%,

20. DOZP Odpočet neprováděných opěrných zdí -482 051,15 9 198,68 -491 249,83 21%

21..DOZP oprava položek cenové soustavy dodatek č.2 -13 632,42 144 657,58 -158 290,00 21%,

22 CHB oprava položek cenové soustavy dodatek č.2 -5 261,36 40 795,56 -46 056,92 15%,

Celková cena -437 574,36 1 956 532,80 -2 394 107,16



11 JDOZPJDopIrsění elektroinstalace výtahové šachty
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

DOZP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 32 931,00

d PSV Práce a dodávky PSV 32 931,00

jd _ 741___________ Elektroinstalace - silnoproud_________________________ ________ _________________ ________ 32 931,00

1 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil
3x2,5 až 6 mm2

m 25,000 14,00 350,00 SOD

2 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 25,000 16,70 417,50 SOD

3 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných olastoWch kruhových

kus 1,000 50,00 50,00 SOD

4 M 345715210
krabice univerzální rozvodná zPHs víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4 mm2,
D 73,5 mm x 43 mm

kus 1,000 38,10 38,10 SOD

5 K 741313231 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů 
nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000 90,00 90,00 SOD

6 M 345514850 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x 
DIN.IP44

kus 1,000 104,00 104,00 SOD

7 M PoH chránič s nadproudovou ochranou OLI16B-1N-030AC kus 1,000 1 256,40 1 256,40 kalkulace

8 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 403,00 1 209,00 SOD

9 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 
mm

m 12,000 45,50 546,00 SOD

10 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 1,000 170,00 170,00 SOD

11 K Pol27 Vyhřívání prahů dveří proti zamrznutí vody, vyhřívání 
dveří a vyhřívání tlačítek proti kondenzaci vodv

kus 1,000 28 700,00 28 700,00 kalkulace

Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



12_DOZP_Doplnění rozsahu venkovního zábradlí
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 522,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 522,00

D 767 Konstrukce zámečnické 48 522,00

1 K 767161217 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdivá, 
hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 ko m 8,087 800,00 6 469,60

I
SOD

2 M 553001R. 2 Zábradlí z profilů z vodorovných trubek plných s madly, 
žárový zinek - venkovní schodiště

m 8,087 5 200,00 42 052,40 SOD

Poznámka k položce: 
venkovní schodiště +8,087 m

Strana 1 z 1



l3_CHB_Změna založení stavby
Stavba:

Objekt:
CHB

Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 159,46

d HSV Práce a dodávky HSV 148 159,46

d 1 Zemni práce 65 707,06

1 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
hominv tř. 1 až 4

m3 95,560 39,00 3 726,84 CSÚRS 2019 02

2 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 95,560 120,00 11 467,20 CSÚRS 2019 02

3 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 95,560 173,60 16 589,22 SOD

4 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

m3 95,560 355,00 33 923,80 CS ÚRS 2020 02

D 2 Zakládání 82 452,40

5 K 273351215

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé 
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr zřízení

m2 85,020 715,00 60 789,30 SOD

6 K 273351216

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé 
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr odstranění

m2 85,020 254,80 21 663,10 SOD

Strana 1 z 1



l4_DOZP_Oprava nesouladu mezi výkazem výměr, výkresovou dokumentací a skutečností
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

DOZP
Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 081,39

D HSV Práce a dodávky HSV 13 979,26
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 011,23

1 K 348401170 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty přes 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m m -104,195 120,00 -12 503,40 SOD

2 M 313275040 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 
mm/2,2 mm, 200 cm

m -104,195 80,00 -8 335,60 SOD

3 K 348401120 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 1,6 m m 104,195 82,90 8 637,77 CS ÚRS 2020 02

4 M 31327501 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
50/2,2mm v 1250mm

m 104,195 88,20 9 190,00 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 718,88
5 K 611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 

za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 106,760 67,50 7 206,30 CS ÚRS 2020 02

6 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 1 197,380 63,90 76 512,58 CS ÚRS 2020 02

D 61 Úprava povrchů vnitřních -68 723,70
7 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 -277,000 32,50 -9 002,50 SOD

8 K 611323111 Vápenocementové omítka hladkých vnitřních stropů 
rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně

m2 -277,000 215,60 -59 721,20 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 1 995,31

9 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výškv do 6 m

t 8,361 239,70 2 004,13 SOD

10 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výškv do 3 m

t -0,052 169,60 -8,82 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 24 102,13
D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 24 102,13

11 K 735511026 Trubkové teplovodní podlahové vytápění polyethylen 
PE-Xa rozvodné potrubí systémová deska výškv 31 mm

m2 60,000 400,00 24 000,00 SOD

12 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,104 982,00 102,13 SOD
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv přes 6 do 12 m

Strana 1 z 1



l5_DOZP_Nesoulad mezi výkazem výměr a skutečností
Stavba:

Objekt:
DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou

Zadavatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.09.2020 

Ing. arch Jírovský
r\ í UO, CbfJLM. O I .o.
Ledeč nad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 234,17

D HSV Práce a dodávky HSV 45 276,80

D 5 Komunikace pozemní 2 427,57

1 K 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 3,240 408,00 1 321,92 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce: 
stříšky na opěrnou zeť. ti. 50 cm

2 M 59245601.1 dlažba desková betonová 600x400x50mm přírodní m2 3,402 325,00 1 105,65 kalkulace

d 6______________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __________ _ ________________ 42 849,23

3 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilů

m 110,570 112,00 12 383,84 CS ÚRS 2020 02

4 M 55343034.1 profil plast LE-G m 116,099 50,00 5 804,95 kalkulace

5 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 210,780 39,30 8 283,65 CS ÚRS 2020 02

6 M 59051480 profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplen! m 221,319 20,30 4 492,78 CS ÚRS 2020 02

7 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilů 
pro spoiení s okenním rámem

m 131,250 34,30 4 501,88 CS ÚRS 2020 02

8 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9mm/2,4m

m 137,813 29,30 4 037,92 CS ÚRS 2020 02

9 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

m2 32,280 58,90 1 901,29 CS ÚRS 2020 02

10 K 633811119 Příplatek k broušení nerovností betonových podlah
ZKD 1 mm úběru

m2 32,280 44,70 1 442,92 CS ÚRS 2020 02

o PSV Práce a dodávky PSV 33 957,37

D 711_________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ________ ______ ______ __________ ____________________________56 028,57

11 K
--- " '
622142002.1 Potažení vnějších podlah sklovláknitým pletivem m2 32,280 83,30 2 688,92

upraveno z CS ÚRS
2019 02

12 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

m2 32,280 9,93 320,54 CS ÚRS 2020 02

13 M 24551050.1 penetrace ECO PRIM GRIP kg 10,000 98,20 982,00 kalkulace

P Poznámka k položce:

14 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

m2 32,930 234,00 7 705,62 CS ÚRS 2020 02

15 M MPI.167116HN MAPELASTIC /A+B 16kg kg 176,000 107,11 18 851,36 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
Stěrka dvousložková hydroizolační cementová pružná

16 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

m2 1,910 333,00 636,03 CS ÚRS 2020 02

17 M MPI.167116HN MAPELASTIC /A+B 16kg kg 10,000 107,11 1 071,10 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
Stěrka dvousložková hydroizolační cementová pružná

18 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 12,900 58,00 748,20 CS ÚRS 2020 02

19 M 59054223 páska pružná hydroizolační pres dilatační spáry s 125 
mm

m 14,190 152,00 2 156,88 CS ÚRS 2020 02

20 K 71201 Úprava pro montáž okapnice m 12,750 80,00 1 020,00 kalkulace

21 K 712363355
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 
mm

m 12,750 174,00 2 218,50 CS ÚRS 2020 02

22 K 771591115.1 Podlahy spárování silikonem MAPESIL AC m 19,250 60,00 1 155,00 kalkulace

23 K 776141114.1 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou pevnosti tl 10 mm 
PLANITOP FAST 330

m2 32,280 489,00 15 784,92 kalkulace

24 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,701 983,60 689,50 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -12 500,00

25 M 02
Odpočet žaluzií - Jednokřídlé plastové okno, rozměr ~~I
0,8 x 1,75 m, ozn. 02

ks -1,000 1 500,00 -1 500,00 kalkulace

26 M 03 Odpočet žaluzií - jednokřídlé plastové okno, rozměr 1,4 
x 1,75 m, ozn. 03

ks -1,000 2 000,00 -2 000,00 kalkulace

P Poznámka k položce:

27 M 04
Odpočet žaluzií - čtyřkřidlé plastově okno, rozměr 5 x
1,75 m, ozn. 04

ks -1,000 5 000,00 -5 000,00 kalkulace

Poznámka k položce:

Strana 1 z 2



iPč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 M 06 Odpočet žaluzii - jednokřídlé plastové okno, rozměr 1,4 
x 1,45 m, ozn. 06 ks -2,000 2 000,00 -4 000,00 kalkulace

P Poznámka k položce:

D 767 Konstrukce zámečnické -9 571,20
29 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 

plastových m2 -1,000 48,60 -48,60 SOD

P Poznámka k položce:
duplicita položky - odpočet z Vnější části domovní kanalizace

30 M 697520650 rohož vstupní provedeni rýhované hliníkové profily m2 -1,000 6 120,00 -6 120,00 SOD

P Poznámka k položce:
duplicita položky - odpočet z Vnější části domovní kanalizace

31 K 767531121.1 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu 
mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m -6,000 75,10 -450,60 SOD

P Poznámka k položce:
duplicita položky - odpočet z Vnější části domovní kanalizace

32 M 697521610 rám pro zapuštěni, profil L - 30/30, 20/30 - mosaz m -6,000 492,00 -2 952,00 SOD

P Poznámka k položce:
duplicita položky - odpočet z Vnější části domovní kanalizace

Strana 2 z 2



-j6_DOZP_Nesoulad mezi výkazem výměr a projekt. Dokumentací a skutečností, odstranění duplicity 
položek výkazu výměr
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Obiekt:

DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 785,82

D HSV Práce a dodávky HSV 66158,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 976,00
1 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 6,000 154,00 924,00 CS ÚRS 2020 02

2 M 44932114 přistroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 6,000 842,00 5 052,00 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 60182,92

3 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výškv do 6 m

t 0,073 239,70 17,50 SOD

4 K 998011001_

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budow výškv do 6 m

t 251,003 239,70 60 165,42 SOD-chybějící 
množství z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -24 373,10

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 206,82
5 K 725291.R Doplňky zařízení koupelen a záchodů D+M zrcadlo pro 

zdravotně postižené
kus 4,000 3 548,76 14 195,04 kalkulace

6 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,020 589,00 11,78 SOD

D 732 Ústřední vytápění - strojovny -22 451,75
7 K 732111314 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a 

sběračů bez přírub DN 25
kus -2,000 197,00 -394,00 SOD

8 K 732111316 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a 
sběračů bez přírub DN 40

kus -2,000 290,00 -580,00 SOD

9 K 732112225 Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové 
(průtok Q m3/h - výkon kW) DN 50 (6 m3/h -120 kW)

kus -1,000 6 630,00 -6 630,00 SOD

10 K 732113105
Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače 
dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 
100 (20 m3/h)

kus -1,000 14 700,00 -14 700,00 SOD

11 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv přes 6 do 12 m

t -0,097 1 523,20 -147,75 SOD

D 764 Konstrukce klempířské -34 705,60
12 K 764511601

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm

m -38,000 473,60 -17 996,80 SOD

P Poznámka k položce: 
duplicita položky - odpočet z ZTI

13 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m -24,000 696,20 -16 708,80 SOD
___ ____ ______i

P Poznámka k položce: 
duplicita položky • odpočet z ZTI

D 766 Konstrukce truhlářské 2 660,00

14 M 612331680
schody půdní skládací protipožární dřevěné se 
zesílenou izolací, pro výšku max. 280 cm, 12 schodnic 
El 15, 120 x 70 cm

kus -1,000 12 330,00 -12 330,00 SOD

15 M 55347585.1 schody skládací protipožární kovové IMF 45, pro 
výšku max. 358cm, 140x70cm

kus 1,000 14 990,00 14 990,00 kalkulace

D 767 Konstrukce zámečnické -2 679,48

16 K
'1

767810112 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, 
průřezu přes 0,01 do 0,04 m2

kus -9,000 200,00 -1 800,00 SOD

17 M 562456110 mřížka větrací plast 150x150 bílá se síťovinou kus -9,000 97,60 -878,40 SOD

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Plastová větrací mřížka s okapničkou a 
síťovinou na fasádu

18 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t -0,001 1 078,00 -1,08 SOD

D 776 Podlahy povlakové -40 328,40

19 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 183,700 36,40 6 686,68 CS ÚRS 2020 02

Strana 1 z 2



íi^Tívp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 -138,390 239,20 -33 102,89 SOD

21 M 607561100 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role 
šířka 2 m, ti 2 mm m2 -152,230 654,40 -99 619,31 SOD

22 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 138,390 142,00 19 651,38 CS ÚRS 2020 02

23 M 28411021 PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1

m2 152,230 443,00 67 437,89 CS ÚRS 2020 02

24 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 128,980 59,60 7 687,21 CS ÚRS 2020 02

25 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 0,000 20,00 0,00 SOD
26 M mat 01 Podlahová lišta marmoleum Sahara v 55 mm m -190,900 101,00 -19 280,90 SOD

27 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 190,900 45,60 8 705,04 CS ÚRS 2020 02

28 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t 0,655 2 300,00 1 506,50 SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady 32 969,71

29 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených standardním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 52,840 514,50 27 186,18 SOD

30 M 597611560 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 
cm II. i.

m2 58,130 160,00 9 300,80 SOD

31 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
keramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 -3,840 550,00 -2 112,00 SOD

32 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 
2250 mm

m2 -4,224 450,00 -1 900,80 SOD

33 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 0,957 517,80 495,53 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 440,00
34 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 42,000 107,00 4 494,00 CS ÚRS 2020 02

35 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 42,000 105,00 4 410,00 CS ÚRS 2020 02

36 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 42,000 108,00 4 536,00 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 515,60
37 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

v místnostech výškv do 3,80 m m2 332,152 16,10 5 347,65 SOD

38 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 332,152 34,50 11 459,24 SOD

39 K 784221141
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malbv tónované tónovacími ořípravkv

m2 -825,248 5,20 -4 291,29 SOD

Strana 2 z 2



f7_CHB_Nesoulad výkazu výměr a výkresové části projektové dokumentace
Stavba:

Obiekt:
CHB

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce

Místo: Ledeč nad Sázavou

Zadavatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .445 618,79

o HSV Práce a dodávky HSV -445 618,79

D 3_____________ Svislé a kompletní konstrukce__________________ _________________________________ ______ -445 618,79

1 K 311238650

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných 
broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 
minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel 
prostupu tepla U přes 0.18 do 0,22, tl. zdivá 300 mm

m2 -65,570 2 615,60 -171 504,89 SOD

2 K 311238318
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, 
spojené na pero a drážku klasické na maltu MVC, 
pevnost cihel P15. tl. zdivá 300 mm

m2 57,468 1 830,40 105 189,43 SOD

3 K 311238656

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných 
broušených s integrovanou izolaci z hydrofobizované 
minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel 
prostupu tepla U do 0.14. tl. zdivá 500 mm

m2 -243,190 4 624,10 -1 124 534,88 SOD

4 K 311238732
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně 
izolačních broušené , lepené tenkovrstvou maltou, m2 221,082 3 377,40 746 682,35 SOD
součinitel prostupu tepla U = 0,14, tl. zdivá 500 mm

5 K 317168132 Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože. šířky překladu 7 cm vvškv 23,8 cm. délky 150 cm kus 1,000 556,40 556,40 SOD

6 K 317168133 Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 7 cm vvškv 23,8 cm, délky 175 cm kus 4,000 687,70 2750,80 SOD

7 K 317168138 Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 300 cm kus 1,000 1 430,00 1 430,00 SOD

8 K 317168139 Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 325 cm kus -4,000 1 547,00 -6 188,00 SOD

Strana 1 z 1



f jg_DOZP_Uvedení stávajícího chodníku do původního stavu
Stavba:

Objekt:
DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou

Zadavatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 345,23

D HSV Práce a dodávky HSV 56 345,23
D 1 Zemní práce 491,30

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,500 57,80 491,30 CSÚRS 2020 02

D 5 Komunikace 43 374,72

2 K 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 
mm

m2 49,200 470,30 23 138,76 SOD

3 K 573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství
1 kq/m2 m2 49,200 24,80 1 220,16 SOD

4 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
kq/m2 m2 49,200 12,20 600,24 SOD

5 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v oruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 49,200 374,30 18 415,56 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 658,96
6 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 6,000 254,00 1 524,00 CS ÚRS 2020 02

7 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 6,000 199,00 1 194,00 CS ÚRS 2020 02

8 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,500 254,00 2 159,00 CS ÚRS 2020 02

9 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250/77/7? m 2,000 375,00 750,00 CS ÚRS 2020 02

10 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 6,000 135,00 810,00 CS ÚRS 2020 02

11 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 0,500 260,00 130,00 CS ÚRS 2020 02

12 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 217,00 1 085,00 CS ÚRS 2020 02

13 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 5,000 139,00 695,00 CS ÚRS 2020 02

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obiektu

t 18,617 177,90 3 311,96 SOD

D 997 Přesun sutě 820,25
15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,743 40,10 69,89 SOD

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 34,860 9,00 313,74 SOD

17 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 1,743 150,50 262,32 SOD

18 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z kameniva t 1,743 100,00 174,30 SOD

Strana 1 z 1



^ DOZP Chybějící a neexistující položky ve výkazu výměr pro provedení oplocení
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 930,75

d HSV Práce a dodávky HSV 63 930,75

D 3_____________ Svislé a kompletní konstrukce__________________ _______________________ __ ____________12 625,45

1 K 338171123

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 
připravených iamek

kus -14,000 282,60 -3 956,40 SOD

2 M 553422540 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 
2250/38x1,5 mm

kus -6,000 192,00 -1 152,00 SOD

3 M 553422720 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem,
2000 mm kus -8,000 209,00 -1 672,00 SOD

4 K 348121211 Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové 
plotové sloupky kus -55,000 339,10 -18 650,50 SOD

5 M 59233119 deska plotová betonová 200x5x29 cm kus -55,000 477,00 -26 235,00 SOD

6 K 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové 
plotové sloupkv

kus 52,000 425,00 22 100,00 CS ÚRS 2020 02

7 M 59233119.1 deska plotová betonová 250x5x29 cm kus 52,000 596,25 31005,00 kalkulace

8 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodních m 23,050 507,00 11 686,35 CS ÚRS 2020 02

9 K 725980123 Dvířka 30/30 kus -1,000 500,00 -500,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání (základy oplocení) 43 911,54
10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 9,190 3 050,00 28 029,50 |CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
sloupky s bet.základem = 3,67 m3
bouráni obezdívkv předního plotu = 5,52 m3

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,860 3 050,00 2 623,00 CSÚRS 2020 02

P Poznámka k položce: 
obetonováni kam.pilířků

12 K 962025151 Bourání pilířů kamenných m3 0,720 1 520,00 1 094,40 CS ÚRS 2020 02

13 K 962071711 Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů s 
patkou a hlavicí

t 0,102 1 820,00 185,64 CS ÚRS 2020 02

14 K 963015131 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,121

kus 33,000 363,00 11 979,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
prefa desky mezi plotovými sloupky

D 997 Přesun sutě 7 139,70
15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 23,799 20,00 475,98 SOD

P Poznámka k položce: 
bez kamenných sloupků

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 713,970 1,00 713,97 SOD

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 23,799 250,00 5 949,75 SOD

D 998 Přesun hmot 254,06

18 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení vvškv do 3 m

t 1,498 169,60 254,06 SOD

Strana 1 z 1



2Q_DOZP_Odpočet neprováděných opěrných zdí
Stavba:

Transformace Domova Há] II. - Ledeč nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

DOZP

Místo: Ledeč nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -482 051,15

D HSV Práce a dodávky HSV -482 051,15

D 2 Zakládáni -135 819,64

1 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 t -1,839 49 941,80 -91 842,97 SOD

2 K 279113136 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 -25,841 2 057,79 -53 175,35 Dodatek 2.-DOZP

3 K 279113152 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 10,324 891,00 9 198,68 Dodatek 2.-CHB

d 3___________ Svislé a kompletní konstrukce_________________ ______________________ -308 447,57

4 K 327323131 Opěrné zdi a vály z betonu železového bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí tř. C 35/45

m3 -18,288 4 295,20 -78 550,62 SOD

5 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výškv do 20 m zřízení

m2 -105,256 1 016,70 -107 013,78 SOD

6 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, 
výškv do 20 m odstranění

m2 -105,256 487,50 -51 312,30 SOD

7 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 
10 505 (R1 nebo BSt 500 t -1,221 58 616,60 -71 570,87 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce  -37 783,94

8 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s 
nosníky tř. C 20/25

m3 -1,768 7 800,00 -13 790,40 SOD

9 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 -17,680 1 012,70 -17 904,54 SOD

10 K
[Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 

431351122 podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odstranění

m2 -17,680 259,70 -4 591,50 SOD

11 K 431351128
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou 
konstrukci 0 výšce přes 4 do 6 m zřízení

m2 -17,680 70,50 -1 246,44 SOD

12: K 431351129
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou 
konstrukci 0 výšce přes 4 do 6 m odstranění

m2 -17,680 14,20 -251,06 SOD

Strana 1 z 1



DOZP_Oprava položek cenové soustavy_dodatek č.2
Kód položky ČP Kód objektu, Popis objektu, části,

časti,... Plný popis MJ Množství
Jednotková | 

cena
Celková cena Cenová soustava

14550306 - profil ocelový čtvercový svařovaný 12Gxl20x5mm(l) 049; 29 400,00 5 586,00 URS 2020

14550306 25 5 VP 4 14550306 - profil ocelový čtvercový svařovaný
' 1 •jnvnOvQmm :... t -0,19 33 900.00 -6 441,00 URS2019 02

28329274 - fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 (1) t 392,04 19,80 7 762,39 URS 2020

28329274 46 SO 01 Hlavní objekt 28329274 - fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu
(rosArre* na nhoň - fíMa P\ .11 nň/rw7 . m2 -392,04 21,00 -8 232,84; URS 2019 02

311235141.WNR - Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 Profi P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm (1) m2 31,15 1 051,26' 32 746,75 URS 2020

311235141.WNR 7 5 VP 4 311235141.WNR i Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 
Prnfi DIP na harit^AvrcKí^M.m.aiKi. M; ?/án mrri m2 : -31,15 1 104,11 -34 393,03 URS 2019 02

311362021 - Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari (1) t 0,03 30 200,00 906,00: URS 2020

311362021 15 5 VP4
311362021 - Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari

t . -0,03 32 500,00 -975,00 URS 2019 02

341362021 - Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari (1) t 0,08- 30 200,00; 2 416,oo; URS 2020

341362021 7 5.3.2 Doplněné položky
341362021- Výztuž stěn svařovanými sítěmiKari

' t i -0,08 32 500,00 -2 600,00 URS 2019 02

59228407 - palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120xi80x400mm (1) kus 110,00 38,30 4 213,00 URS 2020

59228407 : 31 5.3.1 Změny v průběhu 59228407 - palisáda betonová tyčová hranatá přírodní
; 1 ?nvlfl0v4nnrrirr».................... ........ .......... ....................

kus -110,00 48,00 -5 280,00, URS 2019 02

59228417 - palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x2000mm(l) kus 38,35í 900,00 34 515,00 URS 2020

592284Í7 J 29 5.3.1 Změny v průběhu 59228417 - palisáda tyčová půlkulatá armovaná 
175ymny7nnnmm ...... ...... .........

kus v -38,35 994,00 -38 119,90 URS 2019 02

59246003 - dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm(l) m2 13,51: 410,001 5 539,10: URS 2020

59246003 42 f 5.3.1 Změny v průběhu i 59246003 - dlažba plošná betonová terasová hladká 
: pnnvpnrwpnmm

m2 -13,51 496,00 -6 700,96 URS 2019 02

60511022 - řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-IOOmm dl 2-3,5m (1) m3 0,15: 5 530,00 829,50 URS 2020

60511022 22 L ; ;6!: VP 4 60511022 - řézivó jehličnaté středové smrk ti 33-IÓOmm dl
7-7 4m. ........

m3 -0,15 5 700,00 -855,00 URS 2019 02

632450124 - Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu (1) m2 14,30; 564,00 8 065,20 URS 2020

632450124 : ■ ; 14 > 5 V VP 4 ; : i 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl: do 50 mm ze
curhwřh emocí Hrnv/áHamV <r nácrr ...............

m2 -14,30 589,00 -8 422,70= URS 2019 02

762341013 - Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve (1) m2 137,17: 281,00: 38 544,77; URS 2020

762341013 17 5 ■■ ■ VP 4 1762341013 - Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm :
:na erár cmnhrv\«»h//rh os* těmito .....

m2 -137,17 310,00 -42 522.70 URS 2019 02

783222133 - Tmelení spar nebo rohů tesařských konstrukcí silikonovým tmelem (1) m 149,99 12,80 í 1 919,87 URS 2020

783222133 51 ■ SO 01 Hlavní objekt
783222133 - Tmelení spar nebo rohů tesařských konstrukcí 
silikonovým tmelem (1) m -149,99 13,10 -1 964,87 URS 2019 02

894812155 - Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem (1) kus 6,00 269,00 1 614,00 URS 2020

894812155 ‘ 28 SO 01 Hlavní objekt
894812155 - Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro 
šachtu plastový pachotěsný s madlem (1) kus -6,00 297,00 -1 782,00 URS 2019 02

CELKEM -13 632,42
méněpráce -158 290,00
vícepráce 144 657,58



CHB_Oprava položek cenové soustavy_dodatek č.2

Kód položky ČP ; Kód objektu, 
části,... Popis objektu, části,... Plný popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena Cenová soustava

í32201101 -!!! Hloubení rýh š do SOOrrmv hornhě tř. 3objemjdo 100 nl3 (nejechoznačný plný popis) (2) m3 28,1001 609,001 17112,90j URS 2020

132201101 2 1 VP, MPi
; Hloubení rýh š do,600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 -18,810: ■; 687,00- -12 922,47 URS 2019 02

132201101 : 1. í SO01_D.1.4.Í Zdavotechnieké Instalace
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 

is urovnáním diia. dó:•předepsaného profilu a spádu v;: 
Ihominětr. 3db 1ÓGm3.

m3 -9,4001 • ■ ’ 687,00 -6 457,801 URS 2019 02

132201109 *!!! Fříplatekza lepivost k hloubení rýh š do SOOrrmv hornhě tř. 3 (nejechoznačný plný popis) (2) m3 28,210 í 172,90: 4 877,51. URS 2020

132201109 3 1 VP, MPI
Příplatek za .lepivost k hloubení rýh š do 600 mm. v hornině í. 

■tř. 3 .; ■ m3 . -18,810 . 195,00 -3 667,95 URS 2019 02

132201109 8 i SO01_D.1.4.1 ; Zdavotechnieké Instalace

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do; 600 mm. 
is urovnáním dnai do předepsaného profilu á spádu, vi 

.. hornině tř.: 3; db 100 m3. Příplatek k cenám zai lepivosti 
: hbmlhýtř. 3.

m3 -9,400; 195,00 -1 833,00' URS 2019 02

132201201 -!!! Hloubení rýh š do 2000 rrmv hornině tř. 3objernjdo 100 m3 (nejednoznačný phý popis) (2) • m3 45,5001 388,20; 17 663,10: URS 2020

132201201 4 1 VP, MPI
i Hloubení rýh š do 21300 rrm v hornhě tř. 3 objemu do 100

m3' -33,500: 437,00 -14 639,50 URS 2019 02

132201201 5 SO 05 1 Zdavotechnieké Instalace:

Hloubení zapažených i nezapažených: rýh šířky přeš. 600;
: mm do 2000 mm s urovnáním dna do předepsaného prafilu:
: a spádu v hornině tř. 3 db 100 m3

m3 : ^12,000: ^: 437,00 -5 244,00: URS 2019 02

132201209 -!!! Fříplatekza lepivost k hloubení rýh š do 2000 rrmv hornhě tř. 3 (nejednoznačný phý popis) (2) m3 45,500. 25,10 1 142,05; URS 2020

132201209 5 1 VP, MPI
Příplatekza lepivost k hloubení rýh Š do 2000 rrmv hbrhhě ;

; tř. 3 m3 -33,5001 : 28,40 -951,40 URS 2019 02

132201209 6 SO 05 / Zdavotechnieké Instalace

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky' přes 600 
mm do 2000 mm s urovnáním dna:do předepsaného: profilů: 
á špádu v hornině tř. 3 do 100 m3. Příplatek k cenám zai m3 -12,000; ■ 28,40 -340,80 i URS 2019 02
lepivost horniny tř. 3.

CELKEM
méněpráce
vícepráce

-S 261,36 
-46 056,92 
40 795,56


